



Dato	10 januar 2023
Sted	Hos Karin og Teams
Tilstede	Ann Kristin Jensen, Karin Stangeland, Kai Hansen, Yri Øverland, Sandra Pettersen, Aina Skogøy, Odd Geir Oddsen; Kjersti Fotland, (Teams markert i gult)
Meldt Avbud	Anne Gina Fredriksen
Fravær	Marthe Skårland,
Protokoll nr	01/23

Saksnr	Sak	Ansvarlig	Frist	Status
01.01	<p><b>Gjennomgang åpne poster</b></p> <p>a) Stiftelse ny klubb (sammenslåing) Øksnevad. NRYF har vært i kontakt med RIK, og har forsøkt å komme i kontakt med aktuell klubb. Informerer oss når kontakt er opprettet</p> <p>b) Rytterrep på stevner. Oppfordre klubbene til å legge ut informasjon i invitasjon samt være flinke å publisere hvem som er RR. Kort leveres til AK og AG for videre distribusjon til dommerne</p> <p>c) Stevnegruppe sprang initiativtaker har ikke hatt anledning til å bli med i møte, terminliste ink TP er lagt for første halvår. Vi starter med å be arrangør om å kontakte BB før de sender propper til krets for godkjenning, og tar eventuelt opp initiativ før termliste for høsten lages</p>	<p>KF</p> <p>KF</p> <p>AKJ</p>	<p>28/2</p> <p>17/1</p> <p>30/5</p>	
02.01	<p><b>Støtte utdanning TP</b></p> <p>Bør vi vurdere å støtte TP av lavere grad (aspirant og 1'er) i de tradisjonelt mindre grener. Saken ble diskutert og vi opplever det som vanskelig å differensiere på grener.</p> <p><b>Vedtak:</b> Vi opprettholder økonomisk støtte slik den er i dag, støtter obligatoriske konferanser fra TP grad 2 og høyere. Samtidig må vi oppfordre klubbene til å søke støtte også for slike tiltak. Flere kommuner innvilger utdanningsstøtte gjennom sine kulturmidler</p>			Lukket
03.01	<p><b>Årsmeldinger/Årsmøtedokumenter/Valgkomite</b></p> <p>Valgkomiteen var representert v/ Hanne Økland Gjennomgang av hvem som er på valg, valgkomiteen intervjuer sittende medlemmer ved behov.</p> <p>Se vedlegg til referat for oppgaver til den enkelte med frister</p>	Alle	7/2	
04.01	<p><b>Nytt fra Ungdommene</b></p> <p>Godt gjennomført styrekurs hvor nye kontakter ble opprettet. Flere forslag til innhold snap-vlog, blant annet fagfora med smed, veterinær etc. i</p>			



	tillegg til stall / klubb. Vi kommer tilbake når det blir mer aktivitet etter juleferie og mye fri	SP	1/3	
05.01	<b>DRS Cup</b> God erfaring fra i fjor, men vi må skrive litt om på statutter for å klargjøre enkle ting.  Fordele stevner og få på plass sponsorer, noen er på plass, men flere behøves	KF  AKJ/KF	31/1  pågående	
06.01.	<b>Vestlandsmesterskap i kjøring og sprang</b> Mottatt henvendelse fra Hordaland Rytterkrets om vi kan arrangere VM (som dressuren har god erfaring med i mange år) også i kjøring og i sprang. Stor enighet om at det er et godt forslag som vi må jobbe videre med og som må forankres i klubbene. Gjerne på felles samling til høsten. Vi svarer Hordaland rytterkrets: Noen kommentarer Kjøring er et lite miljø i Rogaland og vi opplever det litt tungt med å finne arrangør f.eks til KM hvert andre år. I Sprang er det mange tilbud allerede, og vi opprettet en ny cup i 2022 som vi ønsker å videreutvikle. <b>Vedtak:</b> <i>Vi legger fram forslag for klubbene og tar imot deres kommentarer før beslutning fattes</i>	KF	15/1  31/10	
07.01	<b>Økonomi</b> Foreløpig regnskap klart, og vi går mot et underskudd på ca 20' som er litt lavere enn budsjett. Mangler fortsatt et par bilag som vi purrer opp, hvis ikke får beløp avsettes. Forslag Budsjett framlagt, vi jobber selv med dette fram til neste møte og tar med egne forslag til behandling der. Regnskap 2022 i budsjett korrigeres og oppdatert Budsjett sendes til styret	KS	15/1	

10 januar 2023

Referent Kjersti

**NBNBNB!! Neste møte tirsdag 07 februar 2023**